ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTÉRIO PÚBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ES TAGIÁRIOS DO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

  CURSO SUPERIOR – DIREITO

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

EDITAL Nº 01/2022 - BAGÉ

A 3ª PROMOTORA DE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL DE BAGÉ,
responsável pelo processo seletivo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, e com base no Regulamento do Programa de Estágios do
Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul, RESOLVE:

I – TORNAR PÚBLICO e HOMOLOGAR o resultado final do processo seletivo de estagiários de
nível superior do curso de Direito para atuarem junto à 3ª Promotoria de Justiça Criminal de
Bagé , conforme listagem abaixo:

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

Classificação  Nome do
Candidato

Nº
Inscrição

Nota
Questões

Dissertativas
Nota

Entrevista
Nota
Final

Turno de
estágio a

que
concorre

1 Gustavo Correia
Marques

09 43 50 93 Tarde

2 Luís Felipe Munhóz
Brião

10 36 50 86 Tarde

3 Érica Ingrid Baptista
Eickoff

12 32 50 82 Tarde

4 Cândido Rafael
Felix Haas Abero

06 31 50 81 Tarde

Eliminada Rayssa Silveira
Ebert

04 18 50 68 Tarde

Bagé, 24 de fevereiro de 2022.

LAURA REGINA SADREZ PORTO,

3ª Promotora de Justiça da Promotoria de Justiça Criminal de Bagé,
Responsável pelo Processo Seletivo.

Publicado em 24 de fevereiro de 2022.

		2022-02-24T15:01:09-0300
	LAURA REGINA SEDREZ PORTO:00187142009